EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO:958 /2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Requeiro ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Vitória que sejam tomadas as

providências necessárias para a manutenção de tampa de Bueiro – Posto

de Visita (PV). Na R. Nestor Gomes, 211 – Centro – Próximo ao Hotel Prata

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

         JUSTIFICATIVA:

A tampa do Posto de Visita (PV) está abaixo do nível da rua e coberta por

uma fina camada de asfalto, dificultando o acesso para inspeções e

manutenção, além de causas avaria nos veículos.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 31 de Outubro de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.

P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320037003800360035003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 04/11/2025 15:18

Checksum: 34047BBE55CB76F56016BF97C696FE7E9C893E04CC416733666B8C980D2E0B68

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320037003800360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.